
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

0060015 

aesouucion se. 97.1.1.1. 1121 8 

Dr, Alberto Chiriboga Acosta 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

CONSIBERANDO: 

QUE se han presantado a este Despacho tres testimonios de la 
escrítura píblica de coastitución de la compañía PAMAUI INGENIEROS 
CIA. LTDA. otorgada ante el Notario Vigísimo Séptimo del cantón 
(uíto el 5 de meyo de 1997, juntamente con la solicitud pera su 
aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de Valorss, 
mediante messorando Yo. 946 de 12 de mayo de 1997, ha enítido informe 
favorable para la aprobeción solicitadas 

EN ejercicio de las atribuciones conferidas mediante Resolución 
So. AN:3.77206 de 3 de marso de 1997; 

RESUELVE: 

ARTIC...) PRIMERO. — APROBAR la constitución de la compañía SECIAUX 
DIGEMTEROS CIi, LTDA., <on dowtciliío en Quito, en los téralios 
constantes en la referida escritura; 7, dispoaer que aun extracto 
de la escritura se publiques, por usa vez «an uno de los periódicos 
de mayor circulación en Onito. 

ARTICULO S£GUNDO.- DISPOHZR: 8) Que el Metario Visgésizo Séptimo 
del casutón Quito terme nota al margen de la aestríz de ls escritura 
que 33 aprueba, del contenido de la presente Fesolución; 6) Que 
el fozístredor isrcastil del cantón Quite, inscriba la referida 
escritura y esta Resolucida; y, c) Que dichos funcionarios sisaten 
razóa de osas anotseiones, 

COMUNI IES. DADA y firmada en Quito, 

Dr. Al o Chiriboge Acosta 

har. o MM 70 897 

    du Begira Mercantil tomo, 

2 .2 así cuomprrímerto a lo diA- 
puestoen la mima de ecrformidad A 
a ln esribordia.n l Ducreto 733 < 4 
dello rotor lo 5. o hicado : AF 
eno Hanvi Utioo STE de lgde A 

  

 


